様式第６号（第11条関係）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　東京都中小企業振興公社

　　　　　　　　理　　事　　長　　　殿

〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　　）

平成２９年度 ものづくり企業グループ高度化支援事業遂行状況報告書
平成２９年８月１日付２９東中企助第１０４２号をもって交付決定の通知があった助成事業
の遂行状況について、下記のとおり報告します。

記

１　　交付対象グループの名称

２　　共同事業の名称　　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

３　　事業実施期間　　第　　期

　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

４　　遂行状況と問題点・・・・・・・・・・・・・付表１
５　　経費別支払明細表（個別）・・・・・・・・・・様式第６・７号（付表２－１、２－２）
（付表１）

１　事業の遂行状況（２９年８月から　　年　　月末までに実施した内容）

	月
	日
	事　業　実　施　の　経　過

	完成の予定日（平成　　年　　月　　日）

２．助成事業の現状と問題点

　(１)平成２９年８月から　　年　　月末までに実施した事業の概要

　(２)　　年　　月以降に実施する予定の助成事業とその見通し

　(３)助成事業実施上の問題点とその解決方法